[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ
(Дума города)

Р Е Ш Е Н И Е

от 4 апреля 2007года

  № 298

Об отмене решения Думы города от 25.12.2006 № 244 «Об установлении стандарта максимально допустимой доли собственных расходов граждан на оплату жилья и коммунальных услуг в совокупном доходе семьи

на 2007 год»
Заслушав и обсудив информацию генерального директора муниципального учреждения «Дирекция единого заказчика по жилищно-коммунальным услугам» Кобзарева С.А. о новом порядке расчета субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг на территории автономного округа в  связи с вступлением в силу с 01.05.2007  Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «О внесении изменений в Закон Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «О регулировании отдельных жилищных отношений в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре»,

 Дума города решила:

 1. Отменить 01.05.2007 решение Думы города от 25.12.2006 № 244 «Об установлении стандарта максимально допустимой доли собственных расходов граждан на оплату жилья и коммунальных услуг в совокупном доходе семьи на 2007 год».
Муниципальному учреждению «Дирекция единого заказчика по жилищно-коммунальным услугам» расчет субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг с 01.05.2007 производить согласно Закону Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «О внесении изменений в Закон Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «О регулировании отдельных жилищных отношений в Ханты-Мансийском автономном округе-   Югре».

Глава города

               В.О. Куссмауль